
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ข่ือโครงการ

ประกวดราคา'จ้าง-ก่อ?ร้า'?กิ.จก'5รมอํ'11นุวยคฺวานุปลอดภัยทา'5ถบน งาเนติดต้ังฺไฟ;ฟ'านุสงสวาง

งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกัน[และแก้ไขอบตินุหตุทางถนน ทา^หลวงหมายเลข 2116 ตก้'นห้วฺยุคล้อ ไ โนนสวาท ตอบ 2 /  

ระหวาง กม.121+350 - /(ม.122+166 จำนร้น 1 แหง (ปริร้าณงาบ 49 ต้น)ต้จ้ยวิธีประกวดราคา!)เล็กทรอนิกส์(6-เวเปปฺเท?)

/ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งาบติดต้ังไฟฟ้าแสงสวาง

งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนทางหลวงหมายเลข 2116 ตอนห้วยคก้อ - โนนสวาท ตอบ 2 /  

ระหวาง ก้ม.121+350 -เ\ม.122+166 7

2. หนวยงานเจ้า‘ของโครงการ แขวง.ทางหลวงเมก'ดาหาร/กรม.ทางหลวง........................................................................

3. วงเงินงบประมาณพื่ไต้รับจัดสรร 2,921,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานตุ๊ดต้ังไฟฟ้าแสงสวาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันพ่ื 06 พฤศจิกายฺบ 2568 เนิบเงิน 2,761,264.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและทอเหล่ียม

7. รายขื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดซา สายบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาขำนาญการ

7.2 อนุลักษ์ สวางศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายขางไฟฟ้าขำนาญงาน

7.3 เขษมศักด ฉายวิไชย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เดซา สายบุตร

06 พฤศจิกายน 2568 15:33:46



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ขื่อโครงการ/งานกอสร้าง 'ประกาดราคาจ่างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอนห้วยคล้อ -

7 โนนแวาท ตอบ 2 ระหวาง กม.!21+350 - กม.!22+166 จ่าบวน 1 แหง (ปร้มาณงาน 49 ต้น) ด้วยวัธประกวดราคาอ้เลกทรอน้กส์ (6-เวเ0๒]ก?)
หนวยงาบเจ่าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน โผ ราคาต่อหน่วย 

X ™

ราคากลาง

1 1. 9.00 เห. ( เห อ บ ผ ™ (3 แ ค ธแ 7) 

7495880 57551 ก0 แก รเผ618 8^ 0X57  

พ โ7แ แเธแ 88555บ85 รออเบเห โ/ปห? 250 

พ/กา■ร 1 แบ7  - 055 80/4อพ/พ น อ แ ™ ธ

2. คาใช้จายพิเศษตามข้อกำหนดๆ /

ล้น

/

๐
 \

 
8๐ร้ 34,492.20 1,690,117.80 1.3616 46,964.57 2,301,264.39

460,000.00

รวมราคากลาง 2,761,264.39

เดซา สายบุตร

06 พฤศจิกายน 2568 15:33:49 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ชื่อโครงการ/งาบกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถบบ งาบติดต้ังไฟฟ้าแสงสวาง งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 2116 ตอนห้วยคล้อ -

โนนสวาท ตอบ 2 ระหวาง กม.121+350 - กม.122+166 จำนวน 1 แหง (ปร้มาณงาน 49 ต้น) ด้วยวธ'ประกวดราคาอัเลืกทรอบ้กส์ (6-1วเยชเก?)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

อนุลัก'ษ สว่างศร ี

( อนุลักษสวางครี ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร 

( เ ดซาสายบ ุ ตร) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เขษมศักดิ, ฉายวิไชย 

(เฃษมศักดิ, ฉายวิ ไชย) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดซา สายบุตร 

06 พฤศจิกายน 2568


